

Start aranyfokozatú balesetbiztosítás

Biztosítási termékismertető

Colonnade Insurance S.A. Magyarországi Fióktelepe

COLONNADE
A FAIRFAX COMPANY

A biztosítási fedezetre és a biztosítási szerződésre vonatkozó feltételeket a Biztosítási kötvény, valamint a Biztosítási feltételek ismertetik részletesen.

Milyen típusú biztosításról van szó?

Nem-élet típusú biztosítás, amely baleset bekövetkezése esetén nyújt szolgáltatást a biztosított vagy annak halála esetén a kedvezményezett részére. Kockázati típusú biztosítás, mely megtakarítási részt nem tartalmaz.



Mire terjed ki a biztosítás?

Biztosítási események	Biztosítási összeg
Baleseti halál	1 000 000.- Ft
Maradandó részleges egészségkárosodás	1 000 000.- Ft
Kórházi napi térítés baleset esetén (maximum 90 nap)	2 000.- Ft
Csonttörés	8 000.- Ft



Mire nem terjed ki a biztosítás?

- ✗ Természetes halál
- ✗ Betegség következtében maradandó egészségkárosodás
- ✗ Betegség következtében kórházi napi térítés
- ✗ Csontrepedés



Milyen korlátozások vannak a biztosítási fedezetben?

- ! A maximum kifizethető kórházi napi térítés 90 nap.
- ! Súlyos gondatlan magatartás miatti baleset.
- ! Alkoholos, drogos befolyásoltság.
- ! 125 cm³-nél nagyobb motorral bekövetkező baleset.
- ! Extrém sportok.



Hol érvényes a biztosításom?

A biztosítási fedezet a világ valamennyi országára kiterjed, kivéve: Kuba, Irán, Észak-Korea, Burma és Szudán.



Milyen kötelezettségeim vannak a biztosítással kapcsolatban?

Jelen biztosítás semmilyen kötelezettségvállalással nem jár. Kizárólag adatváltozás bejelentési- és kárenyhítési kötelezettség várható el a biztosítotttól.



Mikor és hogyan kell fizetnem?

A biztosítás díját a Biztosító a biztosítás teljes időtartamára elengedi az SZJA 1995. évi CXVII. törvény 1. sz. melléklete 8.14. a) pontjának megfelelően.



Mikortól meddig tart a kockázatviselés?

Jelen biztosítási szerződés határozott időtartamra jön létre. A biztosítási időtartam a kockázatviselés kezdetekor - a biztosítási kötvény keltétől és kiállításának dátumától függetlenül - indul, és a kockázatviselés kezdetének napját követő 3. naptári hónap utolsó napján szűnik meg.



Hogyan szüntethetem meg a szerződést?

A biztosítás a 3. hónap végén automatikusan, minden további kötelezettség nélkül megszűnik. A biztosítás a biztosítási időtartam alatt bármikor felmondható a Biztosító felé intézett nyilatkozattal.